
Nadac Hoopers wedstrijd 20 Augustus 2017.AKC Apeldoorn

St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
1 Luna NHN-N 16054
2 Jupiler NHN-N 16032
3 Troy 16047
4 Bo NHN-N 16070
5 Nanka NHN-N 16011

SPT: 22sec MPT: 33sec Lengte: 87mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

0 1 Joyce Westelaken Luna NHN-N 16054 Disk
0 2 Mandy van Laar Jupiler NHN-N 16032 Disk
0 3 Peta Seinstra Troy 16047 Disk
0 4 Marscha van Scheijen Bo NHN-N 16070 Disk
0 5 Nicole Veerman Nanka NHN-N 16011 Disk

SPT: 24sec MPT: 36sec Lengte: 94,7mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 1 Joyce Westelaken Luna NHN-N 16054 28,43 50
0 4 Marscha van Scheijen Bo NHN-N 16070 50,87 Disk > MPT
0 2 Mandy van Laar Jupiler NHN-N 16032 Disk
0 3 Peta Seinstra Troy 16047 Disk
0 5 Nicole Veerman Nanka NHN-N 16011 Disk

SPT: 27sec MPT: 40,5sec Lengte: 107mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 5 Nicole Veerman Nanka NHN-N 16011 20,18 50
2 4 Marscha van Scheijen Bo NHN-N 16070 33,47 43 Tijd
3 2 Mandy van Laar Jupiler NHN-N 16032 20,82 30 1 PF
0 1 Joyce Westelaken Luna NHN-N 16054 Disk
0 3 Peta Seinstra Troy 16047 Disk

SPT: 21sec MPT: 32sec Lengte: 84m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

0 1 Joyce Westelaken Luna NHN-N 16054 Disk
0 2 Mandy van Laar Jupiler NHN-N 16032 Disk
0 4 Marscha van Scheijen Bo NHN-N 16070 Disk
0 5 Nicole Veerman Nanka NHN-N 16011 Disk

Onderdeel: Numbered Hoops

Onderdeel: Lijnparcours

einde Advanced

Onderdeel: Vast Parcours

Advanced klasse. Handler
Keurmeester: Henny Groos Joyce Westelaken

Startnummers 1 t/m 5 Mandy van Laar
Overizicht deelnemers. Peta Seinstra

Marscha van Scheijen
Nicole Veerman

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)
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St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
40 Flame 16019
41 Jet NHN-N 16014
42 Evi 16016
43 Toby 17045

SPT: 22sec MPT: 33sec Lengte: 87mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

2 40 Joyce Westelaken Flame 16019 Disk
1 41 Nikki Polman Jet NHN-N 16014 Disk
3 42 Mathilde Bijlsma Evi 16016 Disk
0 43 Lonneke Schuijling Toby 17045 Disk

SPT: 21sec MPT: 36sec Lengte: 86m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

2 40 Joyce Westelaken Flame 16019 Disk
1 41 Nikki Polman Jet 16014 31,18 30 1W + 1F+tijd
3 42 Mathilde Bijlsma Evi 16016 Disk
0 43 Lonneke Schuijling Toby 17045 Disk

SPT: 21sec MPT: 31.5sec Lengte: 81
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 40 Joyce Westelaken Flame 16019 Disk
2 41 Nikki Polman Jet NHN-N 16014 Disk
3 42 Mathilde Bijlsma Evi 16016 Disk
0 43 Lonneke Schuijling Toby 17045 Disk

SPT: 20 MPT: 30 Lengte: 60
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

0 40 Joyce Westelaken Flame 16019 Disk
0 41 Nikki Polman Jet NHN-N 16014 Disk
0 42 Mathilde Bijlsma Evi 16016 Disk
0 43 Lonneke Schuijling Toby 17045 Disk

Startnummers 40 t/m 43 Nikki Polman

Onderdeel: Numbered Hoops

Onderdeel: Lijnparcours

einde Novice 2

Overizicht deelnemers. Mathilde Bijlsma
Lonneke Schuijling

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)

Onderdeel: Vast Parcours

Novice 2 Handler
Keurmeester: Henny Groos Joyce Westelaken
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St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
10 Chez-Nous 16045
12 Zenna 17039
13 Rocky 16004
14 16085
15 Ayla debutant
16 Tosca Gonzalez Graf Tirzah 17038
17 Peta Seinstra Sef 16048
20 Rivka 16021
21 Radar 16044
22 Ebony 16008
23 Shirokuma 16046
26 Vito 16026
27 Timber 17017
28 Onyx 17006
30 Miura debutant
31 Gael 16025
33 JJ 17033

SPT: 22sec MPT: 33sec Lengte: 87mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

10 Mandy van Gelder Chez-Nous 16045 Disk
12 Mariska van Oostveen Zenna 17039 Disk
13 Paulien Vreede Rocky 16004 Disk
14 Leendert Wignand Catch my Dreams Lieveke16085 Disk
15 Christa de Ruiter Ayla debutant Disk
16 Tosca Gonzalez Graf Tirzah 17038 Disk
17 Peta Seinstra Sef 16048 Disk
20 Olga Wagemaker Rivka 16021 Disk
21 Gina van Dijk Radar 16044 Disk
22 Nicole van de Mortel Ebony 16008 Disk
23 Mandy van Gelder Shirokuma 16046 Disk
26 Mariska van Oostveen Vito 16026 Disk
27 Paulien Vreede Timber 17017 Disk
28 Jannie Bleker Onyx 17006 Disk
31 Rob de Vries Miura debutant Disk
31 Ineke Westelaken Gael 16025 Disk
33 Grietje de Vries JJ 17033 Disk

SPT: 21sec MPT: 36sec Lengte: 86mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

3 10 Mandy van Gelder Chez-Nous 16045 21,03 49 SPT
12 Mariska van Oostveen Zenna 17039 Disk
13 Paulien Vreede Rocky 16004 Disk
14 Leendert Wignand Catch my Dreams Lieveke16085 Disk
15 Christa de Ruiter Ayla debutant Disk
16 Tosca Gonzalez Graf Tirzah 17038 Disk

1 17 Peta Seinstra Sef 16048 17,28 50
20 Olga Wagemaker Rivka 16021 Disk

2 21 Gina van Dijk Radar 16044 19,21 50
22 Nicole van de Mortel Ebony 16008 47,78 Disk MPT
23 Mandy van Gelder Shirokuma 16046 36,62 Disk MPT

Grietje de Vries

Christa de Ruiter

Olga Wagemaker
Gina van Dijk
Nicole van de Mortel
Mandy van Gelder

Startnummers 11 t/m 32
Overizicht deelnemers.

Novice1 Handler
Keurmeester: Henny Groos Mandy van Gelder

Catch my Dreams Lieveke

Mariska van Oostveen
Paulien Vreede
Leendert Wignand

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)

Onderdeel: Vast Parcours

Mariska van Oostveen
Paulien Vreede
Jannie Bleker
Rob de Vries
Ineke Westelaken
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26 Mariska van Oostveen Vito 16026 Disk
27 Paulien Vreede Timber 17017 Disk
28 Jannie Bleker Onyx 17006 Disk
31 Rob de Vries Miura debutant Disk
31 Ineke Westelaken Gael 16025 Disk
33 Grietje de Vries JJ 17033 Disk

SPT: 23sec MPT: 31,5sec Lengte: 81mtr
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

10 Mandy van Gelder Chez-Nous 16045 Disk
12 Mariska van Oostveen Zenna 17039 Disk
13 Paulien Vreede Rocky 16004 Disk
14 Leendert Wignand Catch my Dreams Lieveke16085 Disk
15 Christa de Ruiter Ayla debutant Disk
16 Tosca Gonzalez Graf Tirzah 17038 Disk
17 Peta Seinstra Sef 16048 Disk
20 Olga Wagemaker Rivka 16021 39,26 Disk MPT
21 Gina van Dijk Radar 16044 Disk
22 Nicole van de Mortel Ebony 16008 61,89 Disk MPT
23 Mandy van Gelder Shirokuma 16046 Disk
26 Mariska van Oostveen Vito 16026 Disk
27 Paulien Vreede Timber 17017 Disk
28 Jannie Bleker Onyx 17006 Disk
31 Rob de Vries Miura debutant Disk
31 Ineke Westelaken Gael 16025 Disk
33 Grietje de Vries JJ 17033 Disk

SPT: 20sec MPT: 30sec Lengte: 60m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

10 Mandy van Gelder Chez-Nous 16045 Disk
12 Mariska van Oostveen Zenna 17039 Disk
13 Paulien Vreede Rocky 16004 Disk
14 Leendert Wignand Catch my Dreams Lieveke16085 Disk
15 Christa de Ruiter Ayla debutant Disk
17 Peta Seinstra Sef 16048 Disk
20 Olga Wagemaker Rivka 16021 42,06 Disk MPT
21 Gina van Dijk Radar 16044 Disk
22 Nicole van de Mortel Ebony 16008 Disk
23 Mandy van Gelder Shirokuma 16046 Disk
26 Mariska van Oostveen Vito 16026 Disk
27 Paulien Vreede Timber 17017 Disk
28 Jannie Bleker Onyx 17006 Disk
31 Rob de Vries Miura debutant Disk
31 Ineke Westelaken Gael 16025 Disk
33 Grietje de Vries JJ 17033 Disk

Onderdeel: Numbered Hoops

Onderdeel: Lijnparcours

einde Novice 1
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St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
80 Bob debutant
81 Keybo 16073

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

80 Henrieke Reesink Bob debutant Disk
81 Danielle Duijs Keybo 16073 Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

80 Henrieke Reesink Bob debutant Disk
81 Danielle Duijs Keybo 16073 Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 40.2m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

80 Henrieke Reesink Bob debutant Disk
81 Danielle Duijs Keybo 16073 Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 40.2m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

80 Henrieke Reesink Bob debutant 38,25 16 1 PF/1F /SPT
81 Danielle Duijs Keybo 16073 29,59 30 1 PF

Onderdeel: Vast Parcours

Onderdeel: Numbered Hoops

Onderdeel: Lijnparcours

einde Starters 1 / Fun

Starters 1 / Fun Handler
Tineke van Asselt Henrieke Reesink

Startnummers 80 - 81 Danielle Duijs
Overizicht deelnemers.

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)
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St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
50 Fardau debutant
51 Levi 17049
52 Rossi debutant
53 Ginger debutant
54 Jamie 17056
55 Tazz 17016
56 Lizzy 17005
57 Noah 17021
58 Rowan 17046
59 Famke debutant
60 Dexter debutant
61 Gwyneth 16072
62 Jesse debutant
63 Lette 17043
64 Zev 17023
65 Lobke 17024
66 Blitsy 16095
67 Cayenne 17055
68 Hayley debutant
69 Mellow 17031
70 Zeb 17012
71 Lalia 16081
72 Nancy debutant
73 Chelsea debutant

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

50 Marion Dellemijn-Bertus Fardau debutant Disk
2 51 Karin Wolters Levi 17049 14,59 50

52 Anita Willemsen Rossi debutant Disk
53 Petra Schriek Ginger debutant Disk
54 Leendert Wignand Jamie 17056 Disk

6 55 Mandy van Laar Tazz 17016 14,19 25 1PF + 1W
56 Mika van de Waerdt Lizzy 17005 Disk

3 57 Wendy Pieterse Noah 17021 20,22 40 2F 
58 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 17046 Disk

4 59 Marjolein Polling Famke debutant 22,63 40 2F
60 Suzanne Gerritsen Dexter debutant Disk
61 Aad Grootendorst Gwyneth 16072 Disk
62 Tommy van Hoof Jesse debutant Disk

5 63 David Fagan Lette 17043 31,19 38 3F+bonus
1 64 Mandy van Gelder Zev 17023 24,53 55 bonus

65 Danielle Duijs Lobke 17024 Disk
66 Marian van Dalen Blitsy 16095 Disk
67 Lara Haxe Cayenne 17055 Disk
68 Raïssa Kuik Hayley debutant Disk
69 Marjan van der Wal Mellow 17031 Disk
70 Williane Snelder Zeb 17012 Disk

7 71 Nel van Goozen Lalia 16081 28,3 15 2PF+bonus
72 Rob de Vries Nancy debutant Disk
73 Anita Willemsen Chelsea debutant Disk

Starters 1 Handler
Keurmeester: Tineke van Asselt Marion Dellemijn - Bertus

Startnummers 50 t/m 73 Karin Wolters
Overizicht deelnemers. Anita Willemsen

Petra Schriek
Leendert Wignand
Mandy van Laar
Mika van de Waerdt
Wendy Pieterse
Suzanne van Ouwerkerk
Marjolein Polling
Suzanne Gerritsen
Aad Grootendorst
Tommy van Hoof
David Fagan
Mandy van Gelder

Williane Snelder
Nel van Goozen
Rob de Vries
Anita Willemsen

Danielle Duijs
Marian van Dalen
Lara Haxe
Raïssa Kuik
Marjan van der Wal

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)
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SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

4 50 Marion Dellemijn-Bertus Fardau debutant 11,22 50
51 Karin Wolters Levi 17049 Disk
52 Anita Willemsen Rossi debutant Disk
53 Petra Schriek Ginger debutant Disk
54 Leendert Wignand Jamie 17056 Disk

3 55 Mandy van Laar Tazz 17016 11,16 50
1 56 Mika van de Waerdt Lizzy 17005 9,29 50

57 Wendy Pieterse Noah 17021 Disk
58 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 17046 Disk
59 Marjolein Polling Famke debutant Disk
60 Suzanne Gerritsen Dexter debutant Disk
61 Aad Grootendorst Gwyneth 16072 Disk

7 62 Tommy van Hoof Jesse debutant 11,22 45 1F
6 63 David Fagan Lette 17043 17,19 50
8 64 Mandy van Gelder Zev 17023 19,44 30 1PF
5 65 Danielle Duijs Lobke 17024 12,65 50

66 Marian van Dalen Blitsy 16095 Disk
9 67 Lara Haxe Cayenne 17055 19,16 30 1PF

68 Raïssa Kuik Hayley debutant Disk
69 Marjan van der Wal Mellow 17031 Disk

2 70 Williane Snelder Zeb 17012 9,44 50
71 Nel van Goozen Lalia 16081 Disk
72 Rob de Vries Nancy debutant Disk
73 Anita Willemsen Chelsea debutant Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 40.2m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 50 Marion Dellemijn-Bertus Fardau debutant 8,15 50
3 51 Karin Wolters Levi 17049 11,78 50
5 52 Anita Willemsen Rossi debutant 12,32 50

53 Petra Schriek Ginger debutant Disk
10 54 Leendert Wignand Jamie 17056 6,97 30 1PF

55 Mandy van Laar Tazz 17016 Disk
11 56 Mika van de Waerdt Lizzy 17005 7 30 1PF
13 57 Wendy Pieterse Noah 17021 11,13 30 1PF
12 58 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 17046 9,31 30 1PF

59 Marjolein Polling Famke debutant Disk
60 Suzanne Gerritsen Dexter debutant Disk

4 61 Aad Grootendorst Gwyneth 16072 11,94 50
16 62 Tommy van Hoof Jesse debutant 7,66 25 1PF + 1F
8 63 David Fagan Lette 17043 19,22 50

15 64 Mandy van Gelder Zev 17023 16,44 30 1PF
6 65 Danielle Duijs Lobke 17024 14,19 50
2 66 Marian van Dalen Blitsy 16095 9,18 50

14 67 Lara Haxe Cayenne 17055 13,41 30 1PF
9 68 Raïssa Kuik Hayley debutant 6,31 30 1PF

69 Marjan van der Wal Mellow 17031 Disk
17 70 Williane Snelder Zeb 17012 8,03 10 2F
7 71 Nel van Goozen Lalia 16081 14,87 50

72 Rob de Vries Nancy debutant Disk
73 Anita Willemsen Chelsea debutant Disk

Onderdeel: Vast Parcours

Onderdeel: Numbered Hoops
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SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

10 50 Marion Dellemijn-Bertus Fardau debutant 19,72 40 2F
4 51 Karin Wolters Levi 17049 21,16 50

52 Anita Willemsen Rossi debutant Disk
12 53 Petra Schriek Ginger debutant 18,31 30 1PF
14 54 Leendert Wignand Jamie 17056 20,66 25 1PF + 1F
15 55 Mandy van Laar Tazz 17016 21,87 25 1PF + 1F

56 Mika van de Waerdt Lizzy 17005 Disk
3 57 Wendy Pieterse Noah 17021 18,66 50
8 58 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 17046 25,34 45 1F

59 Marjolein Polling Famke debutant Disk
60 Suzanne Gerritsen Dexter debutant Disk

11 61 Aad Grootendorst Gwyneth 16072 40,28 34 1F + Tijd
62 Tommy van Hoof Jesse debutant Disk

5 63 David Fagan Lette 17043 22,12 50
7 64 Mandy van Gelder Zev 17023 29,78 50
6 65 Danielle Duijs Lobke 17024 25,78 50

66 Marian van Dalen Blitsy 16095 50
13 67 Lara Haxe Cayenne 17055 22,65 30 1PF  

68 Raïssa Kuik Hayley debutant Disk
69 Marjan van der Wal Mellow 17031 Disk

2 70 Williane Snelder Zeb 17012 16 50
9 71 Nel van Goozen Lalia 16081 31,22 43 1F + Tijd
1 72 Rob de Vries Nancy debutant 14,69 50

73 Anita Willemsen Chelsea debutant Disk

Onderdeel: Lijn Parcours

einde Starters 1
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St. Nr. Hond NHN-N Lic. Nr.
90 16086
91 16049
92 debutant
93 debutant
94 17035
95 debutant
96 16079
97 17047
98 debutant
99 debutant

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

90 Joyce Wolters Chef 16086 Disk
91 Carla Stuiver Misty 16049 Disk
92 Christa Roskam Floyd debutant Disk >MPT
93 Pascal Kwakkel Lizzy debutant Disk
94 Sabine splitthoff Chezz 17035 Disk
95 Lisa Verhoeven Bumper debutant Disk
96 Lara Haxe Pipra 16079 Disk
97 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 17047 Disk
98 Nicole Kuik Luca debutant Disk
99 Henny Groos debutant Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 90 Joyce Wolters Chef 16086 36 44 Tijd
2 91 Carla Stuiver Misty 16049 15,15 40 2F

92 Christa Roskam Floyd debutant Disk
93 Pascal Kwakkel Lizzy debutant Disk
94 Sabine splitthoff Chezz 17035 Disk

3 95 Lisa Verhoeven Bumper debutant 16,72 30 1PF
96 Lara Haxe Pipra 16079 Disk
97 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 17047 Disk
98 Nicole Kuik Luca debutant Disk
99 Henny Groos debutant Disk

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 40.2m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

1 90 Joyce Wolters Chef 16086 25,66 45 1F
3 91 Carla Stuiver Misty 16049 8,1 30 1PF

92 Christa Roskam Floyd debutant Disk
93 Pascal Kwakkel Lizzy debutant Disk

2 94 Sabine splitthoff Chezz 17035 8,07 30 1PF
95 Lisa Verhoeven Bumper debutant Disk
96 Lara Haxe Pipra 16079 Disk
97 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 17047 Disk
98 Nicole Kuik Luca debutant Disk
99 Henny Groos debutant Disk

Keurmeester: Tineke van Asselt Joyce Wolters
Startnummers 90 t/m 99 Carla Stuiver
Overizicht deelnemers. Christa Roskam

Starters 2 Handler

Onderdeel: Spel  (lijnparcours)

Onderdeel: Vast Parcours

Suzanne van Ouwerkerk
Nicole Kuik
Henny Groos

Pascal Kwakkel
Sabine splitthoff
Lisa Verhoeven
Lara Haxe

Onderdeel: Numbered Hoops



Nadac Hoopers wedstrijd 20 Augustus 2017.AKC Apeldoorn

SPT: 30sec MPT: 45sec Lengte: 45m
Plaats: St. Nr. Handler Hond NHN-N Lic. Nr. Tijd: Score: Overige:

2 90 Joyce Wolters Chef 16086 32,5 47 Tijd
91 Carla Stuiver Misty 16049 Disk
92 Christa Roskam Floyd debutant Disk

6 93 Pascal Kwakkel Lizzy debutant 27,35 10 2PF
3 94 Sabine splitthoff Chezz 17035 16,19 30 1PF

95 Lisa Verhoeven Bumper debutant Disk
5 96 Lara Haxe Pipra 16079 26,66 30 1PF
1 97 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 17047 18,19 50
4 98 Nicole Kuik Luca debutant 21,25 30 1PF

99 Henny Groos debutant

Onderdeel: Lijn Parcours

einde Starters 2


